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        Zamość, dnia 18 lutego 2021 r. 

 

AT.Z.2150.29.1.2021 

 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania. 

 

 

 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 

ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia oferty na dostawę odczynników 

do oznaczania przeciwciał anty Sars-Cov-2 wpłynęły pytania. 

 

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi. 

 

Pytanie 1: 

„Dotyczy Załącznika nr 2 do zaproszenia – Oferta cenowa. Czy Zamawiający wyrazi zgodę 

na rozszerzenie tabeli asortymentowej poprzez dodanie odpowiedniej ilości wierszy 

uwzględniającej wszystkie niezbędne wyroby/produkty?” 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 2: 

„Dotyczy Załącznika nr 2 do zaproszenia – Oferta cenowa. Czy Zamawiający wyrazi zgodę 

na rozszerzenie tabeli asortymentowej poprzez dodanie kolumn „ilość opakowań”, „cena 

netto za opakowanie” oraz „cena brutto za opakowanie? Uzasadnienie: Wykonawca 

nie sprzedaje testów na sztuki a na opakowania.” 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 3: 

„Dotyczy Załącznika nr 2 do zaproszenia – Oferta cenowa. Czy Zamawiający wyrazi zgodę 

na rozszerzenie tabeli asortymentowej poprzez dodanie kolumny „nr katalogowy”?” 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
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Pytanie 4: 

„Czy Zamawiający oczekuje odczynnika do oznaczania przeciwciał anty Sars-Cov-2, który 

w ulotce producenta opisany jest jako metoda ilościowa?” 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający wymaga zapisu w ulotce, że test jest ilościowy. 

Pytanie 5: 

„Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia, żeby zaoferowana metoda była zmianowana 

przez producenta zgodnie z zaleceniami WHO wg. międzynarodowego standardu WHO 

i miała możliwość podawania wyniku w BAU/ml ?” 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 6: 

„Czy Zamawiający wskaże oczekiwany zakres pomiarowy testu? Biorąc pod uwagę wysoki 

poziom przeciwciał występujący u osób zaszczepionych, szeroki zakres pomiarowy testu 

pozwoli uniknąć wykonywania licznych powtórzeń, co pozwoli uzyskać niższą cenę 

za wydany wynik? Wartość międzynarodowego standardu WHO wynosi 1 000 BAU/ml. 

Dlatego wykonawca powinien mieć możliwość oznaczenia takiego miana przeciwciał 

w pierwszym oznaczeniu.” 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Zamawiający nie wyznaczył zakresu liniowości testu. 

Pytanie 7: 

„Czy Zamawiający dopuści kontrole wykonywane na trzech poziomach oraz kalibrator 6 -

punktowy? Taki materiał kontrolny i kalibrator wykorzystuje firma Abbott i brak zgody 

wykluczy naszą firmę z postępowania. Kalibracja testu SARS-CoV-2 IgG wykonywana 

jest stosunkowo rzadko (przy zmianie serii odczynnika) i nie wpływa to na podwyższenie 

ceny za wydany wynik.” 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 8: 

„Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany test posiadał korelację z testem neutralizacji 

na poziomie 100%? Dzięki temu Zamawiający zyskuje pewność, że test oznacza 

przeciwciała, które mają zdolność naturalizacji wirusa.” 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Zamawiający dopuszcza. 

 
Małgorzata Popławska 

/-/ 

         Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego 

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 


